
 

АДМИНИСТРАЦИЯ 

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОД СУЗДАЛЬ  

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 06.06.2018 № 319 

 
О закрытии на капитальный ремонт 

киноконцертного зала МБУК "Центр 

культуры и досуга города Суздаля" 

 

 

На основании контракта от 04.06.2018 № 0128200000118003324_229470 

на выполнение работ по капитальному ремонту здания МБУК «ЦКД г. 

Суздаля», постановляю: 

1. Закрыть киноконцертный зал МБУК "Центр культуры и досуга города 

Суздаля" на период проведения капитального ремонта с 07.06.2018г. по 

07.09.2018г. 

2. Опубликовать настоящее постановление в средствах массовой 

информации и на официальном сайте города Суздаля.        

 
 

 

Глава администрации 

города Суздаля                                                                                        С.В. Сахаров 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 


